р
I

■7
i
ii.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

П Р И К А З
« < ^ » 2025 г.

Махачкала
№ О&Ш -S ' ''З-бб'г

Об итогах интеллектуальной игры Брейн-ринг «Лента истории»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 7 февраля 2024 года № 05-02-2-126/25, а также на
основании протоколов жюри интеллектуальной игры Брейн-ринг «Лента
истории»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги интеллектуальной игры Брейн-ринг
«Лента истории» (далее — Интеллектуальная игра).

2. ГАОУ ДО РД «Региональный центр выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи «Альтаир» (Дибирова А.И.)
наградить победителей и призеров Интеллектуальной игры дипломами
установленного образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О. z --s

Министр Я. Бучаев

,.

11

1,

1
r .

:
! lt

1)
1

'

~; ~
7

i

1

3.

№

I .

2.

Утвержден
приказом Минобрнауки р д

от <ь!а « О~ » 2025 г. №tJS--o,t-,,;;-~

Итоги интеллектуальной игры Брейн-ринг «Лента истории»
~

Муниципалитет ФИО участников Образовательная ФИО Статус
организация руководителя

команда «Космос» Адиев МБОУ РД «СОШ Абдусаламова 1 место
г. Махачкала Абдул Гаджи № 18» Наида

Хаджимуратович Абдулмуслимовна

Абусидикова МБОУРД
Амина Анваровна «Гимназия № 38»

Зобов Никита ЧОУ Гимназия
Маратович «Сахаб»

Гасанов ГБОУРД

Амирбулат «Республиканский

Алибегович физико-

математический

лицей-интернат»

Асадулаева МБОУ РД «СОШ

Шуайнат №42»

Далгатовна

команда «Риск» Гасанов Али МБОУ «СОШ Османова Кифает 11 место

г. Дербент
Саидалиевич №15 им. м.м. Ашурхановна

Сурмача»

Гагаев Ахмедпаша МБОУ«СОШ№ Абдуллаева

Русмланович 19 им. г.и. Наргиля

Щедрина» Гусейновна

Ханмагомедов МБОУ Фейзиев Салман

Заур Ренатович «Дербентский Мусаевич

кадетский корпус

(школа-интернат)»

им. В.А. Эмирова

городского округа

« город Дербент»

Бабаев Казимир МБОУ «СОШ № 8 Алиев

Исламович им. м.ю. Абду лалибек

Лермонтова» Беглярович

Рзаев Алисовбет МБОУ «СОШ № 1 Керимова Мира

Гафизович им. Громаковского Алимагомедовна

В.»

команда «05 Ардар» Гамидова Салимат ГБОУРД Абакаgова 111
г. Махачкала А бусам адова «Республиканский Патимат место

многопрофильный Гаджиевна
V

Исмаилов Шамиль
лицеи-интернат

Ханикалова Луиза
Акифович

для одаренных
Абдулаевна

детей»

Ибаев Салават Ханикалова Л_уиза

-
1

1'

1 4.

:

1

J

1!

1 ./'

' команда ~<5 Легион»

г. Махачкала

;

1,j

'1
1
j

,

1

i

-:,

~ -~

j

,.

Рустамович

У ллубиев Ахмед

Уллубиевич

Идрисова Асият

Ренатовна

Ибрагимов

Абубакар

Магомедович

Абакаров Ислам

Тагирович

Магомедов Гасан

Гаджиевич

Ашурбеков

Ашурбек

Мурадович

Хайбаев

Абду лмуталиб

Шамилович

Абдулаевна

Абакаыова
Патимат

Гаджиевна

Абакаgова
Патимат

Гаджиевна

ГБОУРД Ханикалова Луиза 111
«Республиканский Абдулаевна место

многопрофильный

лицей-интернат Ханикалова Луиза

для одаренных Абдулаевна
V

детеи»
Ханикалова Луиза

Абдулаевна

Гаджиева Зарема

Юсуфовна

Гаджиева Зарема

Юсуфовна

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}